
 

 

UCHWAŁA NR LIII/365/22 

RADY GMINY REWAL 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć niektórych nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022r. poz. 559, 583, 1005, 1079) oraz art. 42 ust. 7 pkt. 3 lit. b i c w zw. z art. 91d, pkt. 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. -Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935 i 1116 ), uchwala się 

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/74/19 Rady Gminy w Rewalu z dnia 26 sierpnia 2019 r. w sprawie określenia zasad 

udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorów, 

wicedyrektorów oraz nauczycieli pełniących inne funkcje kierownicze w szkole, określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, nauczycieli wspomagających, 

terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych oraz nauczycieli pracujących z grupami obejmującymi 

dzieci 6-letnie i młodsze (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego, poz. 4758), 

§ 2. otrzymuje brzmienie: ‘’ § 2. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych dla: 

1) pedagoga – 22 godziny 

2) pedagoga specjalnego – 22 godziny 

3) psychologa – 22 godziny 

4) logopedy – 22 godziny 

5) nauczyciel wspomagający – 20 godzin 

6) terapeuta pedagogiczny – 22 godziny 

7) doradca zawodowy – 22 godziny 

8) nauczycieli przedszkoli pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze – 22 godziny 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 3659



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022r. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Rewal 

 

 

Wanda Szukała- Błachuta 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3659


		2022-08-30T13:27:38+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




